questionem archiepiscopo Guillelmo, et archiepiscopus optinuit. Bernardus? opti- 
nuit contra ipsum, et contulit eam magistro Radulpho Gadraldi, canonico Ande- 

gavensi.| 

r Vunenvilla. Petrus de Quenovilla, miles, patronus. Valet xxx !. Parrochiani xxv1. 

Galterus, presbiter, prasentatus a dicto Petro, receptus a domino Petro. 

leprevilla. Abbas l'iscannensis, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani mi:xx et x. 

Robertus, presbiter, praseniatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. 

Gansevilla. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet xxv }. Parrochiani cirea c. Ra- 

G dulphus, presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. | Robertus 

presbiter receptus fuit ab archiepiscopo Rigaudi, ad prasentationem abbatis pre- 
dicti. | 

Barnevilla. Capitulum Rothomagense, patronus. Valet xvi 1. Parrochiant xxx. 

Hugo, presbiter, prasentatus a dicto capitulo, receptus a domino Mauritio. 

i Gerponvilla. Dominus ejusdem villa, patronus. Valet xi 1. Parrochiani ixx. 

Johannes, presbiter, praesentatus a dicto domino, receptus a domino Theobaldo. 

| Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Reginaldum de Yvemesnil, ad 

presentationem dicti domini. Item Guillelmum de Catevilla, ad presentationem 

ejusdem domini.] 

3  Criquetot. Henricus Malconduit, miles, patronus. Valet xxx |. Parrochiani xu. 
Johannes, persona, presentatus a patre dicti Henrici, receptus a domino Theo- 

baldo. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Gaufridum Mauconduit, 

ad presentationem magistri Radulphi, frairis ejus. [tem Guillelmus, archiepi- 

scopus Rothomagensis, recepit Robertum Mauconduit, ad presentationem Mi- 

k chaelis Mauconduit, militis.] 
Horvilla valet xu |. Parrochiani circa vit.xx. Guillelmus, presbiter; dominus 

Petrus contulit ei auctoritate concilii et sua. Dubitatio est de patronatu’. { Archi- 

episcopus Odo Rigaudi recepit Petrum, presbiterum, ad praesentationem abbatis 

liscannensis. | 

t  Manetevilla. Robertus de Riparia, patronus. Valet xvi |. Parrochiani xv. Roge- 
rius , presbiter, preesentatus a dicto Roberto, receptus a domino Petro. 

Asnovilla. Archiepiscopus, patronus. Valet xt |. Parrochiani cirea mi1.xx. Ro- 

Cod. alteragio Voces Dubitatio e. d. p. i codiers margine , eadem manu 

Bernardus , archiepiscopus ab a. 1306 ad a. 1311 qua hupus artical’ pars prior, adjecte sant 

TOME XAH. 7 

fol. 68 verso. 

fol. 6g. 

fol 6g vers 
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gerius, presbiter; dominus Mauritius contulit ei. [Archiepiscopus Odo contualit , 
eam N. dicto le Cras.|